

Ringsted Boligbyg P/S

c/o Pengato Invest ApS
Strandvejen 203, st, L114
2900 Hellerup
CVR-nr. 38 76 80 77

Årsrapport for 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018



Tom Taaning
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ringsted Boligbyg P/S
c/o Pengato Invest ApS
Strandvejen 203, st, L114
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 76 80 77
Stiftet: 30.06.2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 30. juni 2017 - 31. december 2017

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af en direktør eller af den samlede bestyrelsen

Direktion Tom Taaning

Bestyrelse: Søren Cortsen
Kenneth Bach
Henrik C.A. Lassen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre fast ejendom til salg efter færdigudvikling, herunder forestå udlejning indtil salg er gennemført samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet erhvervede ved købsaftale en ejendom midt i Ringsted, med det formål at nedrive de eksisterende bygninger og opfører 32 udlejningsboliger.

Der blev indgået en entreprisekontrakt på nedrivning af ejendommen samt en entreprisekontrakt på opførelsen af de 32 udlejningsboliger - desværre blev aftalerne ikke overholdt af modparterne og inden nye aftaler er kommet på plads, er der tabt betydelig tid.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.181.

Egenkapitalen udgør kr. 5.972.819.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb, indgået ny entreprisekontrakt på opførelse af 32 udlejningsboliger. Det forventes at det samlede projekt vil blive forsinket med 6 måneder i forhold til de oprindelige planer.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 |
|-----------------------------|------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | -1.425 |
| Finansielle indtægter | | 0 |
| Finansielle udgifter | 2 | <u>-25.756</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-27.181</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | |
| Overført resultat | | <u>-27.181</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-27.181</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-17 |
|--------------------------------|------|--------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Varebeholdninger: | | |
| Varer under fremstilling | | <u>11.915.723</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>11.915.723</u> |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavende moms..... | | 267.586 |
| Andre tilgodehavender..... | | <u>1.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>268.586</u> |
| Likvide midler | | <u>4.221.107</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>16.405.416</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>16.405.416</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-17 |
|--|------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Selskabskapital..... | | 6.000.000 |
| Overført overskud | | <u>-27.181</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 3 | <u>5.972.819</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Finanslån | | 9.260.000 |
| Gæld til kapitalejere | | 750.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 360.097 |
| Anden gæld | | <u>62.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>10.432.597</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>10.432.597</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>16.405.416</u> |
| Usædvanlige forhold | 1 | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.. | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet erhvervede ved købsaftale en ejendom midt i Ringsted, med det formål at nedrive de eksisterende bygninger og opfører 32 udlejningsboliger.

Der blev indgået en entreprisekontrakt på nedrivning af ejendommen samt en entreprisekontrakt på opførelsen af de 32 udlejningsboliger - desværre blev aftalerne ikke overholdt af modparterne og inden nye aftaler er kommet på plads, er der tabt betydelig tid. På nuværende tidspunkt forventes der en forsinkelse af projektet med ca. 6 måneder.

2 Finansielle omkostninger

| | |
|--|-------------------|
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 |
| Renteomkostninger, øvrige | 1.292.114 |
| Aktiveret rentekomkostninger vedr. bygning under opførelse | <u>-1.266.358</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>25.756</u> |

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Ikke indbetalt virksomhedskapital | Overført resultat | Egenkapital i alt |
|--------------------------|----------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | -375.000 | 0 | 125.000 |
| Indbetalt | 0 | 375.000 | 0 | 375.000 |
| Forhøjelse | 5.500.000 | 0 | 0 | 5.500.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-27.181</u> | <u>-27.181</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>6.000.000</u> | <u>0</u> | <u>-27.181</u> | <u>5.972.819</u> |

| | 31/12-17 | 30/06-17 |
|--|------------------|----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 6.000.000 stk. á nominelt kr. 1 | <u>6.000.000</u> | <u>500.000</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har ikke pr. statusdagen nogen kontraktretlige forpligtelser m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor långiver, nominelt beløb kr. 9.260.000, er der givet pant i grunde og igangværende byggeprojekt, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 11.915.723.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt kr. 39.000.000 med sikkerhed i grund til fordel for långiver.